广东天禾农资股份有限公司

关于出售四川天禾嘉美农业科技有限公司股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易事项概述

广东天禾农资股份有限公司(以下简称"公司")于2024年8月5日发布《关于出售 四川天禾嘉美农业科技有限公司股权的公告》(公告编号: 2024-052),公司拟将持有 的四川天禾嘉美农业科技有限公司(以下简称"四川嘉美")60%股权以107万元转让给 四川嘉美的股东、总经理龙华。

二、交易事项进展

2024年8月13日,公司与龙华签署了《四川天禾嘉美农业科技有限公司股权转让合同》, 合同的主要内容如下:

转让方: 广东天禾农资股份有限公司(甲方)

受让方: 龙华(乙方)

1、股权转让价格与付款方式

甲方同意将持有四川天禾嘉美农业科技有限公司60%的股权共600万元出资额,以107 万元转让给乙方,乙方同意按此价格及金额购买上述股权。

乙方以现金形式一次性向甲方支付上述股权转让款。

2、保证

甲方保证所转让给乙方的股权是甲方在四川天禾嘉美农业科技有限公司的真实出资, 是甲方合法拥有的股权,甲方拥有完全的处分权。甲方保证对所转让的股权,没有设置任 何抵押、质押或担保,并免遭任何第三人的追索。

甲方转让其股权后,其在四川天禾嘉美农业科技有限公司原享有的权利和应承担的义 务, 随股权转让而转由乙方享有与承担。

乙方承认四川天禾嘉美农业科技有限公司章程、保证按章程规定履行义务和责任。

3、盈亏分担

本公司经市场监督管理部门同意并办理股东变更登记后,乙方即成为四川天禾嘉美农业科技有限公司的股东,按出资比例及章程规定分享公司利润与分担亏损。

4、费用承担

本次股权转让有关费用,由乙方承担。

5、合同生效的条件和日期

本合同经各方签字后生效。

截至本公告披露日,四川嘉美的股权变更登记手续尚未办理完毕。公司将积极跟进相关事项的进展情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件

《四川天禾嘉美农业科技有限公司股权转让合同》。

特此公告。

广东天禾农资股份有限公司董事会 2024年8月15日